
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  KT43 Köln R

I II III IV V VI Punkte

25 8 5 52 12 23

279

14:16

╳
6
23

1
11
25

2
12
27

3
13

4
16

5
21

Auszeit

4:7
16:19

Ende
16:13

B  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte

11 1 29 25 15 24

25

0
11
24

1
14
25

2
15

3
16

9
19

10
23

Auszeit

11:11
19:19

S
A
T
Z

2

Start
16:16

B  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte

24 9 1 23 25 15

2029

18:23

╳
16

3
18

6
19

10
20

12 14 Auszeit

3:6
14:20

Ende
16:40

A  KT43 Köln S

I II III IV V VI Punkte

25 8 5 52 12 9

25

1
22

9
23

12
24

14
25

15 20
Auszeit

14:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 2 mU20
Männer

A  KT43 Köln vs. DJK Wiking Köln B

Spiel 6 27.09.2025 15:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium
50765 Köln
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A  KT43 Köln 9/14

5 Hölting, Finn X
8 Mühlmann, Finian X
9 Bleses, Nicolas X

12 Wisskirchen, Jaspar X

23 Pascoal Enomoto, En… X
25 Olbrich, Paul X
52 van Wesel, Nick X
53 Thodam, Juist
60 Kutschera, Henri X

A  Libero

60 Kutschera, Henri X

A  Offizielle

C

B  DJK Wiking … 11/14

1 Andrade, Emilio X

3 Wawrzyniak, Sebastian
9 Kling, Artur X

11 Hölzer, Paul X
15 Lück, Samuel X

19 Ahmadi, Nazifullah
22 Zuther, Connor
23 Dur, Ulas X
24 van Buggenum, Arthur X
25 Cabgu, EfeKaan X

29 Sahin, Ali X

B  Libero

B  Offizielle

T Ten-Friedrichsen , Lin… E
CT Hölzer, Alexander E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  KT43 Köln DJK Wiking … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 1 27 1 73 25 0 0 2
1 0 1 25 2 24 20 0 1 2

3

3 1 2 52 97 45 0 1 4
Start: 15:00 Ende: 16:40 Dauer: 1:40

Sieger: KT43 Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kullakowski, Jörn 1

2 De Boor, Elias 2

Schr. Hinrichs, Tim
Assist. Bruns, Matthias
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