

Bezirksliga 2 mU20

Männer

(A) KT43 Köln vs. DJK Wiking Köln (B)

Spiel 6

27.09.2025 15:00 Uhr

Heinrich-Mann-Gymnasium 50765 Köln



				Start 15:00		A KT43 Köln			R		de :13	В	B DJK Wiking				
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Бū	Startaufstellung		 	25	8	5	52	12	23		11	1	29	25	15	24	
ufstellu		Spielernr.	<u> </u>						9	27							25
Aufsi	Auswechsel- spieler	Spielstand							14:16]
			4														
		1. 5. 2. 6.	1	Ķ	1	2	3 13		5 21	Auszeit	0	1	2 15	3 16		10 23	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	•	6 23	25	12 27)	13	10	۱ ک	4:7 16:19	24	14 25	IJ	10	פו	23	11:11 19:19

S	Start B D) DJK V	Viking	J	R		de :40	(S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	24	9	1	23	25	15		25	8	5	52	12	9	
_				29			20							25
Z				18:23]
2	X 16	3 18	6 19	10 20	12	14	Auszeit	1 22	9 23	12 24	14 25	15	20	Auszeit
	. 0		. ,				3:6 14:20							14:12

Г	A	ufschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
<u> </u>	Startaufstellung		A																					
ellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufst		Spielstand	Z																					
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3																					Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						
		4. 0.																						

		KT43 Köln 9/	(B)	DJK Wiking 11	/1	
	9	K145 KUIII 37			Andrade, Emilio	
	5	Hölting, Finn	Χ	3	Wawrzyniak, Sebastian	
	8	Mühlmann, Finian	Χ	9	Kling, Artur	
	9	Bleses, Nicolas	Χ	11	Hölzer, Paul	
	12	© Wisskirchen, Jaspar	Χ	15	© Lück, Samuel	
	23	Pascoal Enomoto, En	Χ	19	Ahmadi, Nazifullah	
	25	Olbrich, Paul	Χ	22	Zuther, Connor	
	52	van Wesel, Nick	Χ	23	Dur, Ulas	
	53	Thodam, Juist		24	van Buggenum, Arthur	
	60	Kutschera, Henri	Χ	25	Cabgu, EfeKaan	
		Libana		29	Sahin, Ali	
)	(A)	Libero		$^{f B}$	Libero	
Δ	60	Kutschera, Henri	Х	R	Offizielle	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkun	igen	

				Ergek	nisse						Libero		
	\bigcirc) K 1	Γ43 K	(öln	DJK V	Vikin	g	(8	9	LIBCIO			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α	60	Kutschera,		
2	1	1	27	1	73	25	0	0	2				
1 0 1 25			25	2	24	20	0	1	2	(A)	Offizielle		
				3									
3	1	2	52		97	45	0	1	4				
St	art	: 15	5:00	Ende:	16:40	Dau	ıer:	: 1:4	40				
Sie	ge	r: k	(T43	Köln					2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Kullakowski, Jörn		1					
2	De Boor, Elias		2					
		S	chr.	Hinrichs Tim				

Assist. Bruns, Matthias

T Ten-Friedrichsen , Lin.

CT Hölzer, Alexander